

მიღება-ჩაბარების

აქტი

ქ. მცხეთა

ივნისი 2016წ.

ჩვენ, ქვემოთ ხელის მომწერებმა, ერთის მხრივ, მცხეთის მუნიციპალიტეტის გამგეობის ქონების მართვის განყოფილების უფროსმა ოთარ ჩილოშვილმა (პ/ნ 31001012571), მეორეს მხრივ, შპს „მირა“-ს (ს/კ 202218698) დირექტორმა ზაზა ნიორაძემ, მცხეთის მუნიციპალიტეტის გამგეობასთან გაფორმებული ხელშეკრულების (№68/გ 17.06.2016წ.) საფუძველზე, შევადგინეთ მიღება-ჩაბარების აქტი, მასზედ, რომ შპს „მირა“-ს დირექტორმა ზაზა ნიორაძემ, ჩააბარა, ხოლო მცხეთის მუნიციპალიტეტის გამგეობის ქონების მართვის განყოფილების უფროსმა ოთარ ჩილოშვილმა ჩაიბარა:

1. ცენტრალური გათბობის აღჭურვილობისთვის იზოლირებული მავთული, კაბელები - თანხით 345 ლარი;
2. ცენტრალური გათბობის აღჭურვილობის ელექტროწრედის ჩასართავად და დასაცავად ელექტროაპარატურის, ელექტროწრედის კომპონენტები - თანხით 800 ლარი, სულ თანხით 1145 (ერთიათას ას ორმოცდახუთი) ლარი.

აქტი სწორეა და ხელს ვაწერთ მხარეები:

„ჩააბარა“

შპს „მირა“-ს დირექტორი



ზაზა ნიორაძე

„ჩაიბარა“

მცხეთის მუნიციპალიტეტის გამგეობის
ქონების მართვის განყოფილების უფროსი



ოთარ ჩილოშვილი

1 სასაქონლო ზედნადები # ელ- 0244070806

2 17/06/2016
თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)

3 12:44:26
დრო (საათი, წუთი)

4 შპს მირა 202218698
(დღგ-ს გადამხდელი)
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

5 მცხეთის მუნიციპალიტეტი 236098824
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6 ოპერაციის შინაარსი ტრანსპორტირებით

7 თბილისი, წერეთლის 126
ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)

8 ქ. მცხეთა, ანტიოქიის ქ. №7
ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)

9 საავტომობილო ტრანსპორტირების სახე

10 A1583AI
სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი

X მისამბელი

11 სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი 31001016044 იანუში ვოლნისტი

12 გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი მყიდველი - 0
თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	სადენი PIRELLI HO5VV-F 4*6 MM (მოქნილი)KABLO (1/სადენები/PIRELLI/013C)	1/სადენები/PIRELLI/013C	მეტრი	50.0000	5.5000	275.0000
2	კონტაქტორი CFC-2AC CONTACTOR (1/დენის დამცვ გამანაწ/FATO/CFC-2-25)	1/დენის დამცვ გამანაწ/FATO/CF C-2-25	ცალი	2.0000	26.0000	52.0000
3	ტიმერი TIMER (1/დენმაზრეგ/FATO/AHC8A)	1/დენმაზრეგ/FATO/AHC8A	ცალი	3.0000	60.0000	180.0000
4	რელე ფაზის და ძაბვის კონტროლი G.K.R (1/დენმაზრეგ/ENTES/GKRC-02F)	1/დენმაზრეგ/ENTES/GKRC-02F	ცალი	2.0000	120.0000	240.0000
5	სადენის არხი 32 LIK YANMAZ SPIRALLER (AGIR SERI) (1/სადენის არხი/MUT/32)	1/სადენის არხი/MUT/32	მეტრი	100.0000	0.7000	70.0000

13 1145 - ერთი ათას ას ორმოცდახუთი ლარი და წული თეთრი
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვით)

14 გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16 ხელმოწერა

17 ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 17/06/2016, 12:44:44

0244070806 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
6	სადენის საკონტაქტო ელემენტი INSULATED CORD END TERMINALS (1/სადენის საკონტაქტო/FATO/E6012)	1/სადენის საკონტაქტო/FATO/O/E6012	ცალი	100.0000	0.0600	6.0000
7	ელ.ავტომატი MCB ONE POLE (1/დენის დამცვ გამანაწ/FATO/3-40)	1/დენის დამცვ გამანაწ/FATO/3-40	ცალი	1.0000	14.0000	14.0000
8	ელ.ავტომატი MCB ONE POLE (1/დენის დამცვ გამანაწ/FATO/3-20)	1/დენის დამცვ გამანაწ/FATO/3-20	ცალი	2.0000	14.0000	28.0000
9	ელ.ავტომატი MCB ONE POLE 1-პოლუსა (1/დენის დამცვ გამანაწ/FATO/1-10)	1/დენის დამცვ გამანაწ/FATO/1-10	ცალი	2.0000	4.0000	8.0000
10	როზეტი (1/როზეტი/FATO/AC30-1)	1/როზეტი/FATO/AC30-1	ცალი	1.0000	3.0000	3.0000
11	სადენი მრგვალი რბილი BEYAZ-H05VV-F-3x1.5 (1/სადენები/BORSAN/H05VV-F-3x1.5)	1/სადენები/BORSAN/H05VV-F-3x1.5	მეტრი	100.0000	1.2500	125.0000
12	სამაგრი რელსი DIN RAIL (1/სამაგრი დეტალები ლით/FATO/FT8500)	1/სამაგრი დეტალები ლით/FATO/FT8500	ცალი	1.0000	6.0000	6.0000
13	ხამუთი MUTLUSAN 4.8-380 I KABLO BAGI (1/ვლასმასის აქსესუარი/MUT/380-4.80)	1/ვლასმასის აქსესუარი/MUT/380-4.80	ცალი	200.0000	0.1100	22.0000
14	თერმული მილი Heat Shrinkable Tubing (1/მილები თერმული/FATO/F12)	1/მილები თერმული/FATO/F12	მეტრი	1.0000	2.0000	2.0000
15	თერმული მილი Heat Shrinkable Tubing (1/მილები თერმული/FATO/F7)	1/მილები თერმული/FATO/F7	მეტრი	1.0000	1.0000	1.0000
16	რკინის ყუთი 500X400X200 (1/დენის დამცვ გამანაწ/EU/500X400X200)	1/დენის დამცვ გამანაწ/EU/500X400X200	ცალი	1.0000	90.0000	90.0000

13 1145 - ერთი ათას ას ორმოცდახუთი ლარი და ნული თეთრი
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16 ხელმოწერა

17 ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 17/06/2016, 12:44:45

0244070806 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
17	კლემენსი WNS-5 VIDALI YAYLI BUAT KLEMENSI (1/სადენის საკონტაქტო/ONKA/8347)	1/სადენის საკონტაქტო/ONK A/8347	ცალი	20.0000	0.4500	9.0000
18	ელ.ავტომატი MCB ONE POLE (1/დენის დამცვ გამანაწ/FATO/3-50)	1/დენის დამცვ გამანაწ/FATO/3-5 0	ცალი	1.0000	14.0000	14.0000

13 1145 - ერთი ათას ას ორმოცდახუთი ლარი და ნული თეთრი
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა,
სახელი და გვარი)

16 ხელმოწერა

17 ხელმოწერა



18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების
თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით
ამობეჭდვის თარიღი 17/06/2016, 12:44:45

სავადასახადო ანგარიშფაქტურა

დასახელო №III-05
 დამკვეციხული საქაროველო დინასია მიხისქროს
 31.12.2010 წ. №996 წლის ბრძანებოთ

დადასქურებული 24/06/2016 11:44

1 ეა-07 6511768

3	იენისი	2016
---	--------	------

ოპერაციის გახზორცილების პერიოდი
 (თვე სიტყვიერად, წელი)

4	17	იენისი	2016
---	----	--------	------

გამოწერის თარიღი
 (რაიფხვი, თვე სიტყვიერად, წელი)

5	გამყიდეველი
---	-------------

5,1	2	0	2	2	1	8	6	9	8		
-----	---	---	---	---	---	---	---	---	---	--	--

(საიდენტიფიკაციო ნომერი)

5,2	შპს მირა
-----	----------

დასახელება (სახელი, გვარი)

6	მყიდეველი
---	-----------

6,1	2	3	6	0	9	8	8	2	4		
-----	---	---	---	---	---	---	---	---	---	--	--

(საიდენტიფიკაციო ნომერი)

6,2	მცხეთის მუნიციპალიტეტი
-----	------------------------

დასახელება (სახელი, გვარი)

საქონლის (მომსახურების) დასახელება	ზომის ერთეული	მიწოდებული საქონლის რაოდენობა	საქონლის (მომსახურების) ღირებულება დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით	მათ შორის	
				დღგ-ს თანხა	აქციზის თანხა
კონტაქტორი CFC-2AC CONTACTOR (1/დენის დამცე გამანაწ/FATO/CFC-2-25)	ცალი	2,0000	52,0000	7,9300	0,0000
როზეტი (1/როზეტი/FATO/AC30-1)	ცალი	1,0000	3,0000	0,4600	0,0000
ელ.ავტომატი MCB ONE POLE (1/დენის დამცე გამანაწ/FATO/3-50)	ცალი	1,0000	14,0000	2,1400	0,0000
რელე ფაზის და ძაბვის კონტროლი G.K.R (1/დენძაბრეე/ENTES/GKRC-02F)	ცალი	2,0000	240,0000	36,6100	0,0000
კლემენსი WNS-5 VIDALI YAYLI BUAT KLEMENSI (1/სადენის საკონტაქტო/ONKA/8347)	ცალი	20,0000	9,0000	1,3700	0,0000
სადენი PIRELLI HO5VV-F 4*6 MM (მოქნილი)KABLO (1/სადენები/PIRELLI/013C)	მეტრი	50,0000	275,0000	41,9500	0,0000
სადენის საკონტაქტო ელემენტი INSULATED CORD END TERMINALS (1/სადენის საკონტაქტო/FATO/E6012)	ცალი	100,0000	6,0000	0,9200	0,0000
ელ.ავტომატი MCB ONE POLE 1-პოლუსა (1/დენის დამცე გამანაწ/FATO/1-10)	ცალი	2,0000	8,0000	1,2200	0,0000
სადენის არხი 32 LIK YANMAZ SPIRALLER (AGIR SERI) (1/სადენის არხი/MUT/32)	მეტრი	100,0000	70,0000	10,6800	0,0000
სამაგრი რელსი DIN RAIL (1/სამაგრი დეტალები ლით/FATO/FT8500)	ცალი	1,0000	6,0000	0,9200	0,0000
სამუთი MUTLUSAN 4,8-380 I KABLO BAGI (1/პლასმასის აქსესუარი/MUT/380-4,80)	ცალი	200,0000	22,0000	3,3600	0,0000
თერმული მილი Heat Shrinkable Tubing (1/მილები თერმული/FATO/F12)	მეტრი	1,0000	2,0000	0,3100	0,0000
ელ.ავტომატი MCB ONE POLE (1/დენის დამცე გამანაწ/FATO/3-40)	ცალი	1,0000	14,0000	2,1400	0,0000
სადენი მრგვალი რბილი BEYAZ- H05VV-F-3x1,5 (1/სადენები/BORSAN/H05VV-F-3x1,5)	მეტრი	100,0000	125,0000	19,0700	0,0000

თერმული მილი Heat Shrinkable Tubing (1/მილეზი თერმული/FATO/F7)	მეტრი	1,0000	1,0000	0,1500	0,0000
ტაიმერი TIMER (1/დენდაბრეგ/FATO/AHC8A)	ცალი	3,0000	180,0000	27,4600	0,0000
ელ.ავტომატი MCB ONE POLE (1/დენის დამცვ გამანაწ/FATO/3-20)	ცალი	2,0000	28,0000	4,2700	0,0000
რკინის ყუთი 500X400X200 (1/დენის დამცვ გამანაწ/EU/500X400X200)	ცალი	1,0000	90,0000	13,7300	0,0000
	სულ		1145	174,69	0

სასაქონლო ზედნადების No

თარიღი

7	0244070806	8	17 - ივნისი - 2016 12:44
---	------------	---	--------------------------

ხელმძღვანელის, ან სხვა უფლებამოსილი პირის

მყიდველს ჩაბარდა ხელზე

ხელმოწერა _____ ბ.ა.

ხელმოწერა _____ ბ.ა.